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                                                                                            Białystok, 28.03.2022 r. 

 

 

                                                         Wykonawcy 

                                                        biorący udział w postępowaniu nr 15/W1/2022 
 

 

 

     Informacja z wyboru oferty. 

 

 

                                                 I.  Wybór oferty. 

 Zgodnie z  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 

Pzp, Zamawiający - 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, 

iż w postępowaniu prowadzonym w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych dniu 10.02.2022r.,                    

nr ogłoszenia 2022/BZP 00053866/01 na: „Remont ogrodzenia zewnętrznego                 

na terenie JW w Białymstoku”, postępowanie nr 15/W1/2022r. dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Budowlane "SANBUD" Sp. z o.o. 

Sienkiewicze 3 

16-070 Choroszcz 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał największą 

liczbę punktów w przyjętym kryterium oceny ofert: „cena brutto”: waga w punktacji             

– 60 pkt (%), „Termin gwarancji” waga w punktacji – 40 pkt (%), 

Oferta odpowiada treści SWZ. 
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II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

 
Lp
.  Nazwa i adres wykonawcy 

 

 
Wartość oferty 

brutto  Punktacja 
w kryterium 
Cena 60% 

 
Punktacja 

w kryterium 
termin 

gwarancji 
40% 

Zbiorcza 
punktacja 

 
Pozycja 

w 
rankingu 

 
1. 

P.P.U.H. „Bruk-Met”  
Adam Ziomek 
Psary Stara Wies, 44a 
26-010 Bodzentyn 
NIP 6631463557 

 
 

 
849 100,44 

 
43,46 

 
40 

 
83,46 

 
6 

 
2. 

Romar Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. gen. Józefa Bema 11lok. 80 
15-370 Białystok 
NIP 5423426909 

 
747 000,00 

 
49,40 

 
40 

 
89,40 

 
5 

 
3. 

P.P.H.U STYL-BUD 
Małgorzata Świeca-Ignatiuk 
ul. Nadbużańska 79F 
22-200 Orchówek 
NIP 5651458665 
 

 
698 590,80 

 
52,82 

 
40 

 
92,82 

 
3 

 
4. 

DOMAR DAWID ZARZECKI 
ul. Św. Jerzego 19/28 
15-349 Białystok  
NIP 5423021199 

 
675 270,00 

 
54,64 

 
40 

 
94,64 

 
2 

 
5. 

Usługi Budowlane Michał Lasota 
ul. Stołeczna 25/56 
15-879 Białystok  
NIP 5423209595 

 
724 470,00 

 
50,93 

 
40 

 
90,93 

 
4 

 
6. 

Przedsiębiorstwo Usługowo - 
Budowlane "SANBUD" Sp. z o.o. 
Sienkiewicze 3 
16-070 Choroszcz 
NIP 5420203712 

 
615 000,00 

 
60 

 
40 

 
100 

 
1 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia może zostać 

zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 – Prawo Zamówień Publicznych.  

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
 

       / -/ Elżbieta MURAWSKA  

            Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 
 

 

Magdalena Piekutowska, tel. 261 39 88 39 - SZP 
28.03.2022r. 
T: 2712/B5  
Postępowanie nr: 15/W1//2022 


